2022年５月 17日

PTA会員各位

大津市立藤尾小学校 PTA

会長    曽我 智子

令和 4年度 PTA会費納入のお知らせ

 平素は PTA活動にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

藤尾小学校 PTAでは PTA会費を年に 2回、6月と 10月の学校徴収金と共に口座振替に

て納入頂いております。

つきましては、振替日前日までに口座へのご入金をお願い致します。

記

2022年度 PTA会費
4,800円 (2,400円×２回)

※2022度総会にて月 400円に変更予定

振替日(6月) 6月 6日(月)

振替日(10月) 10月 5日(水)

以上

※ 口座振替期日までに、登録口座にご入金いただきますようお願いいたします。残高不足

で指定日に引き落とせなかった場合につきましては、後日、学校口座へお振込みしてい

ただくこととなります。その際の手数料につきましては保護者様負担となりますので、

できる限り期日までに登録口座へご入金ください。

※ 口座、口座名義人の変更、解約等される前には速やかに学校へご連絡ください。ご連絡が

ない場合エラーが発生し、手数料 660 円が保護者様負担となります。ご注意ください。